
 

 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 11.04.2025                             № 1200-п 
  

 

О создании рабочей группы по увековечению памяти  

погибших при защите Отечества 

 

  

В соответствии с Законом Российской Федерации от 14 января 1993 года 

№4292-I «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества», 

Федеральным законом от 13 июня 2023 года № 239-ФЗ «О внесении изменений 

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным 

законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация 

Беловского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить состав рабочей группы по увековечению памяти погибших 

при защите Отечества на территории Беловского городского округа. 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации           

(Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и отделу информационных технологий (Александрова С.А.) 

разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского 

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову, 

заместителя Главы Беловского городского округа – руководителя аппарата    

М.П. Мерзлякову, исполняющего обязанности заместителя Главы Беловского 

городского округа по ЖКХ А.В. Колесника. 

 

 

Глава Беловского  

городского округа                       С.И. Алексеев 

  



 

 

2 

Утвержден 

Постановлением Администрации  

Беловского городского округа 

от 11.04.2025 № 1200-п 

 

 

Состав рабочей группы по увековечению памяти  

погибших при защите Отечества на территории Беловского городского округа 

 

Председатель комиссии: 
Колесник Андрей Владимирович – исполняющий обязанности 

заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ. 

Заместитель председателя комиссии: 

Гульнара Вагизовна Овчинникова – первый заместитель Главы 

Беловского городского округа, Марина Петровна Мерзлякова – заместитель 

Главы Беловского городского округа – руководителя аппарата. 

Секретарь комиссии: 

Тагиева Сама Мехман Кызы – главный специалист отдела ЖКХ 

Администрации Беловского городского округа. 

Члены комиссии: 
1. Архипова Олеся Алексеевна – начальник организационно-

территориального управления Администрации Беловского городского округа; 

2. Заднепровский Алексей Вячеславович – начальник Территориального 

управления поселка городского типа Грамотеино; 

3. Илюшина Гульнара Ровшановна – начальник Управления культуры 

Администрации Беловского городского округа; 

4. Ивашко Илья Васильевич – начальник Управления молодёжной 

политики, физической культуры и спорта Администрации Беловского 

городского округа 

5. Кимлаев Александр Олегович – начальник Управления 

образования Администрации Беловского городского округа; 

6. Клуб Анна Александровна – начальник Территориального управления 

микрорайона Бабанаково; 

7. Максименко Светлана Сергеевна – начальник Территориального 

управления поселка городского типа Новый Городок; 

8. Олейникова Анастасия Фёдоровна – начальник Территориального 

управления поселка городского типа Инской; 

9. Прудников Денис Андреевич – заместитель начальника по 

благоустройству Муниципального казённого учреждения «Служба Заказчика 

ЖКХ»; 

10. Румянцева Мария Андреевна – исполняющий обязанности 

начальника Территориального управления поселка городского типа Бачатский; 

11. Романов Виталий Владимирович – начальник Территориального 

управления Центрального района; 

12. Соловьев Денис Александрович – директор 

Муниципального казённого учреждения «Служба Заказчика ЖКХ». 


